
VERZONDEN 1 2 SEP. 2000 

7 

Verzonden: 

Nr. 2000-0032 

BOUWVERGUNNING 

Burgemeester 

en wethouders van 

Enkhuizen; 

gelezen 
het verzoek 

d.d. 7 februari 
2000, ontvangen 

7 
februari 

2000, 
van 

Stichting 

Woondiensten 

Enkhuizen, 
Rode Paard 

5, 
1602 

DG 
Enkhuizen, 

om 

vergunning 
voor het 

vernieuwen en 

verande- 

ren 
van 52 

woningen 

en 
1 woning 

annex 
winkel 

op 
het 

perceel, 

kadastraal bekend gemeente 

Enkhuizen, 
sectie 

D, 
nummer 

3423, 
3424 

en 
3245, plaatselijk 

bekend 
Patrimoniumstraat 

1 
t/m 35 

(oneven) 

en 2 t/m 44 
(even), Hemeltje 

8 t/m 15 (doorlopend), Molenweg 
78, 

112 t/m 118 (even); 

gelet op 
de 

terzake van 

toepassing zijnde bepalingen 

van de 
Woningwet, 

het 
Bouwbesluit 

en 
de 

bouwverordening 
der 

gemeente 
Enkhuizen; 

Besluiten: 

vergunning 
te verlenen 

aan 

Stichting 

Woondiensten 
Enkhuizen, 

voornoemd, 
voor de 

uitvoering 

van het in 
bovengenoemd 

verzoek bedoelde, bij 
dit 

besluit 
behorende 

en als 
zodanig gewaar- 

merkte bouwplan, 
onder 

de 
op 

de 
volgende bladzijde 

vermelde 
voorwaarde. 

Enkhuizen, 
29 

augustus 

2000 

rie 

onl 
en we 

De 
secretaris eester, 

   

  

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

  

Vrijgesteld 
van 

lege 

kel 
71 van de 

Woningwet. 

Afschrift: 
verzoeker 

Bijlagen: 
19 

(geanonimiseerd)



GE 

M EE N 
T E 

DD 

al 

Yi 

Voorwaarde: 

Alvorens 
met de bouw te 

starten moeten constructietekeningen 
met bijbehorende berekeningen 

en 

sonderingen 
ter goedkeuring 

aan de directeur van Openbare 
Werken worden voorgelegd. 

N.B. 

Tegen 
bovenvermelde 

voorwaarde 
kan 

op grond 
van de 

Algemene 

wet bestuursrecht 
een 

bezwaarschrift 
worden 

ingediend bij 

het 
college 

van burgemeester 
en 

wethouders. Het bezwaar- 

schrift 
moet 

worden ingediend 
binnen 6 weken 

na de 
dag, waarop 

het 
afschrift 

van 
het besluit is 

verzonden. 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

 K  Art. 5.1 lid 2 sub f
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de bescherming van andere dan in art. 5.1 lid 1 sub c genoemde concurrentiegevoelige 
bedrijfs- en fabricagegegevens


